1

平成２２年3月26日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 荒尾
あ ら お

 耿
こう

介
すけ

）は､下記の通り､組織改編、役員

人事ならびに人事異動を決定いたしましたので､お知らせいたします。

記

１． 組織改編（平成２２年4月１日付）

コアグロース株式運用部を廃止し、グロース株式運用部に統合する。 ※別紙｢新組織図(概要)｣参照

２． 役員の異動（平成２２年４月１日付）

（１）新任取締役候補者

新役職 現役職 氏名

取締役
T&Dフィナンシャル生命保険株式会社

取締役 常務執行役員 島田
し ま だ

 一義
かずよし

取締役
Ｔ＆Ｄホールディングス
経営企画部長 上原

うえはら

 弘
ひろ

久
ひさ

※ 上記新任取締役候補者は、平成22年4月1日開催予定の臨時株主総会にて選任予定。

※ 島田一義は、T&Dフィナンシャル生命保険株式会社の取締役常務執行役員を兼務いたします。

※ 上原弘久は、ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社の取締役（非常勤）を兼務いたします。

※ 島田一義および上原弘久の略歴書を添付します。

（２）退任取締役

現役職 氏名

取締役 喜田
き だ

 哲
てつ

弘
ひろ

※上記退任取締役は、平成22年4月1日開催予定の臨時株主総会終結の時をもって退任予定。

組織改編、役員人事ならびに人事異動について

 2

3. 部長の異動（平成２２年４月１日付）

新役職 現役職 氏名

株式調査部長 コアグロース株式運用部長 山中 清

以上

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  人事･総務部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-3434-5510

 3

※ 別紙 ｢新組織図(概要)｣

バ ラ ン ス 運 用 部

運 用 部 門

営 業 部 門

商 品 部 門

管 理 部 門

経 営 部 門

投 信 管 理 部

業 務 管 理 部

ト レ ー デ ィ ン グ 部

投 信 営 業 部

商 品 企 画 部

ア ラ イ ア ン ス 戦 略 部

投 資 顧 問 営 業 部

運 用 統 括 部

株 式 調 査 部

債 券 運 用 部

ク レ ジ ッ ト 運 用 部

バ リ ュ ー 株 式 運 用 部

グ ロ ー ス 株 式 運 用 部

ア ラ イ ア ン ス 運 用 部

社 長

運 用 管 理 部

投 信 業 務 部

内 部 監 査 部

経 営 企 画 部

人 事 ･ 総 務 部

法務･コンプライアンス部

 4

略  歴  書

氏  名  島田
し ま だ

   一義
かずよし

生年月日 昭和 28年 8月 10 日

学  歴  昭和 51年 3 月  関西学院大学 商学部 卒業

職 歴    昭和 51 年 4 月  大同生命保険相互会社 入社

  平成 11 年 3 月  同社 商品部長

  平成 13 年 1 月  同社 組織変更推進部長

  平成 14 年 7 月  T&D フィナンシャル生命保険株式会社 取締役

  平成 14 年 8 月  同社 取締役 新事業本部長

平成 15年 2 月  同社 取締役 事業本部長

  平成 17 年 4 月  同社 取締役 企画部長

  平成 18 年 6 月  同社 執行役員

  平成 19 年 4 月  同社 常務執行役員

  平成 19 年 6 月  同社 取締役 常務執行役員

平成 22年 4 月  T&D アセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤） [就任予定]

以  上

 5

略  歴  書

氏  名  上原
うえはら

   弘
ひろ

久
ひさ

生年月日 昭和 37年 1月 25 日

学  歴  昭和 59年 3 月  学習院大学 経済学部 卒業

職 歴    昭和 59 年 4 月  太陽生命保険相互会社 入社

  平成 14 年 4 月  ﾃｨ･ｱﾝﾄﾞ･ﾃﾞｨ太陽大同投資顧問株式会社 運用部長

  平成 14 年 7 月  T&D アセットマネジメント株式会社 運用部長

  平成 15 年 6 月  太陽生命保険株式会社 証券運用部長

  平成 17 年 1 月  同社 運用企画部長

平成 17年 2 月  T&D アセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤）

  平成 19 年 4 月  株式会社T&D ホールディングス 経営企画部長

平成 19年 4 月  ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 取締役（非常勤）

平成 22年 4 月  T&D アセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤） [就任予定]

以  上